**Al iuvicem.** C. Solutiō qd non potuit  
 cōpensari vel potuit. s; cō-  
 pensari non fuit facta cōpensandē ab homine vel a  
 lege non repēt. sed agit ad debitiū. hoc dicit ter. e  
 glo. Ja. burga. cōtra hoc videt q; habebat exceptionē fauora-  
 bilem. vt. Je. l. qui exceptionē. vnde Jod. dicit q; sunt quedā excep-  
 tiōes que ab ipso p̄ncipio attingūt ius agendū et loquit lex q;  
 exceptiōē materia sua. quedā que non attingūt ius agendū nisi op-

ponatur ab homine et in his loquitur hoc lex. vel dicitur in. l. qui ex  
 habebat solum ius exceptiōē. dicit aut habebat etiam ius agendū. s;  
 bi remanet saluum.

**Quod plus.** C. Qui soluit p maio  
 rē parte q; sit heres inde-  
 bitum repēt. hoc dicit.

**Am is qui pampbilum.**

C. Eadem d; esse ratio in repēdo qui fuit p̄-  
 mium in solvendo. C. Vel dicit qui duo d; alterna-  
 tive et vtrūq; soluit si vnum de h; extitit alterū nō repēt.  
 C. Ex glo. s; obicare collige aliqua p̄na. primo ex glo. primo  
 videt q; nō libet interru spei. s. o. vt in ea qua hic erat de h; ce  
 speciei nō generis. C. Ex eadem glo. ibi. Item no. formā fin cō-  
 trarium q; in p̄no facio nō tolleret ignotantia. Solu. q; hic erat  
 omni iur. et indebitū et ideo quo cūq; extitit solutiō repēt. Ex alia  
 glo. que incipit cum aliter decessit. s. o. aliud p̄mum de. l. sicut in aut  
 pampbilū infra de sol. et de contrahen. emptio. l. si in emptio.  
 vbi debitor tenet alternative ad duo h; vnum perent subloquendo  
 tenet alteram solvere. sed illud h; locum in solvente alius soluti-  
 ois est in repēdo q; d; esse eiusdem conditiōis in repēdo cu-  
 ius fuit in solvendo vt dicit in sumario. sed si nō soluerit et vnum  
 perisset ageret creditor ad illum tantū qui solueret multo fortius  
 reme. vt infra de regu. iur. l. unius. s. cui dāmus. Ja. bu.  
 C. Sed q; hoc littera dicit q; simul vtrūq; soluit quere Sull. dicit  
 quid si dūto tempore et dūto h; bonis soluit et vnum mortuus  
 nūquid poterit aliter repēt videt q; sic a p̄no senta dūto. l. vbi q;  
 si decedat ille solus qui p̄mo solutus est q; aliter repēt. si autē  
 decedat ille qui vltimo solutus est aliter remanet in solvendo nec re-  
 penit vt p̄ba. supra. l. cum duo. et de vlt. iur. l. sed si quis stipule-  
 tur. s. quid ergo. caute ergo dicit littera simul vtrūq; soluit.  
 C. Sed nunquid hoc lex d; locum si recipiā sicut bi nō de  
 beri vtrūq; sed aliter tantum. Sull. dicit q; nō q; recipiōe scilicet  
 ter vtrūq; dolose scisse videt. et ideo si postea vnum decederet  
 cum sit in dolo et in mora iam periculo eius perit et qui sup̄est ē in  
 repēdo vel estimatio eius qui mortuus est. infra. l. in sum-  
 ma. s. penul. de sol. l. h. cum aut pampbilū. s. i. vbi habet h; d;  
 finet dcm. et argu. supra ad. l. a. quid. l. sicut. Sull.

**Idem for.** C. Eadem solutio nō inducit  
 liberatōem et repetitiōem vel cō-  
 trarios effectus. C. In gl. que incipit bona ratio in  
 fi. vel dicit aut peto aliquid p̄ncipaliter et tunc potest  
 mibi obici cōpensatione vt in p̄no aut repeto indebitum et tunc nō  
 pōt obici vt hic. et dicit supra. l. inter dū. et l. naturaliter. s. h. et no.  
 et dicit infra de cōpensatione. l. que cūq; et l. etiam. vbi hanc glo.  
 reprobat. Ja. co. buri.

**mulier.** C. Causa pietatis facit cessare  
 repetitiōem. hoc dicit. et quod dicit  
 est p̄ dote legatum. dicit. s. efficaciter ratione p̄sangu-  
 nitatis quod nō est. vt. C. de iur. do. l. mulier. et infra  
 de admin. l. i. l. cum plures. s. penul. C. Et p̄ hoc colligit con-  
 trariū de. l. qui se debere supra de condit. et va. q; ibi erat sola causa  
 dotis. hic dotis et pietatis et sanguinis. Ja. de are. Item non ob. l.  
 so. ma. l. si maritus dotez. vt ibi no. Et adverte q; si intelligas hūc  
 s; in muliere solvente dotem marito p̄ alia muliere ille casus esset  
 singularis et alibi nō reperit sed tunc h; nō repeteret a marito re-  
 peteret tamen a muliere actione nego. gesto. q; eius negociū vtrū-  
 liter gessit. C. Et adverte q; glo. que incipit nisi est; tunc veluit  
 sic opponere videt q; dos indebita soluta veniat repetenda. vt. l.  
 si pater so. ma. C. Sed dicit aut querit de repetēdo dotis tanq; q;  
 indebita et illa cessat vt dicit. aut querit de dote repetenda actiōe de  
 dote soluto marito. et tunc repēt qui soluit si sibi p̄ pactum vel  
 stipulatiōem p̄uidit vt in contrario. et ideo quod dicit glo. sed alia  
 accide quādoq; subaudiō vt repēt nec in debite soluta sed solu-  
 to matrimo. ex pacto vel stipula. Ja. co. bu. C. Quere Sull. de  
 cu. cum officiū patrum si dotez filias. vt infra de repu. sup̄.

qui liberao.  
 veda sibi do-  
 pater cam o-  
 dicit. l. qui li-  
 hoc facit glo.  
 mut. vbi dicit  
 potat e pot-  
 sca. l. in pot-  
 dotare est vt  
 illud. et l. ar-  
 sicut et a qua  
 sum. C. de re-  
 ne post. s. cum  
 lra facere vt  
 re esset casus  
 p hoc videt  
 col. iij. et argu-  
 finem in h  
 monū nō po-  
 lego centum.  
 bere legatum  
 et demonstret  
 legem ubi fac-  
 hic autem cum  
 infra de verbo  
 re pōt illa co-  
 C. de iust. et  
 quia sibi dicit  
 autem p mode-  
 de conditio. et  
 requirit vt h  
 tunc p̄terite vt  
 solutiō sit certam  
 num sit transla-  
 tione. et dicit  
 q; dicitur cu-  
 di-  
 huius putabat rep-  
 parant sed nō p-  
 estimabat se deb-  
 munt duo casus  
 ps. q; in obligati-  
 here nō pōt rep-  
 hoc similitudina-  
 hic dicit lectura. v-  
 aut. et tunc p̄ce-  
 et construe vt glo.  
 duobus. verum  
 dicitur vide supra  
 C. In glo. vbi dicit  
 aliter sicut aut p-  
 bicit autem. s. h. s.  
 i  
 hoc  
 sola  
 hoc sepe allegat.  
 dno possideret et  
 si qua in tantū  
 rōs are. ibi negō-  
 solvendo. ibi nihil  
 ponant facit. Je. l.  
 de l. do. ex sue mo-  
 sed animus ad est  
 p̄sonā tunc heres  
 ius. de verbo